
Página: 1 / 1

Nr.:   28/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

54/2024

15/10/2024

E-mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br  Site: https://www.campobelodosul.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTRO - Campo Belo do Sul
CEP: 88580-000 CNPJ: 82.777.319/0001-92 Telefone: (49) 3249-1133

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/11/2024
Dispensa de licitação
28/2024 - DL
54/2024

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE (MESA REFEITÓRIO) PARA ESCOLA PROFESSOR JANY PUCCI
DELFES FILHO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CAMPO BELO DO SUL-SC

Participante: MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO, COMPOSTO POR UMA MESA E

DOIS BANCOS - ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO RETANGULAR 20X40
(PAREDE 1,50mm), TIPO MONOBLOCO (ESTRUTURA ÚNICA) com
cortes sob forma de ângulo peermitem o encaixe da mesa
tornando-a empilháavel. soldagem das partes metálicas pelo
processo mig em todo perímetro de união, junções com superfície
lisa e homogênea, sem apresentar pontos cortantes, asperezas ou
escórias. Proteção da superficie com tratamento especial,
anticorrosivo e pintura em epóxi-pó. Tampo (2000x650mm) em
MDF de 18mm de espessura revestido em laminado melamínico
acabado nas bordas com PVC tipo (T), fixado a estrutura através 06
chapinhas em aço medida 32x21x2mm e de parafusos auto
atarraxantes. Fechamento dos topos com ponteiras plásticas,
altura 750mm.

10,000 UN 1.410,00 14.100,00

Marca:
Total do Participante: 14.100,00

Total Geral: 14.100,00

Desenv. e Manut. das Ativ. da escola em tempo Integral. 04.003.12.361.0144.2151.4.4.90.00.00 R$ 14.100,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

01 de Novembro de 2024Campo Belo do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: brancosamuel. Emissão: 01/11/2024, às 16:23:34. Protocolo: 7c8b65ac-6f21-4064-9509-35fbddc89d17


